
JID: PCR01ETRpo145044209  

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
Územní odbor Mladá Boleslav 
Dopravní inspektorát 

  

 
Č. j.  KRPS-122332/ČJ-2024-010706-KOM Mladá Boleslav 7. května 2024 

Počet stran: 2  
Přílohy: 2 

 

 
Štefánikova 1304/3 
293 01 Mladá Boleslav 
 
 
Tel.: 974877261 
E-mail: krps.podatelna@pcr.cz 
ID DS: 2dtai5u 

 380.5290.132772719 

 

KLUB Mn. Hradiště, s. r. o. 
Masarykovo náměstí 299 
295 01  Mnichovo Hradiště 

 

 
 
 
Věc:  Dopravní opatření - přechodná úprava provozu, zvláštní užívání pozemních 

komunikací – závazné stanovisko  
 
 
 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mladá 
Boleslav, dopravní inspektorát, jako věcně a místně příslušný dotčený orgán v souladu 
s ustanovením §77, odst. 2, písm. b), zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů v platném znění, §25, odst. 1, 6, písm. d), zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
  

S O U H L A S Í 
  
s přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích – silnice II/277 (ul. Zámecká, 
Budovcova), III/26813 (ulice V Lípách), parkoviště v ul. V Lípách na pozemku p. č. 2621/3, k. ú. 
Mnichovo Hradiště, a dále se zvláštním užíváním pozemní komunikace – silnice III/26813 (ulice 
V Lípách), parkoviště v ul. V Lípách na pozemku p. č. 2621/3, k. ú. Mnichovo Hradiště, podle 
předloženého návrhu (viz přílohy) a při splnění níže uvedených podmínek. Dopravní opatření 
spočívá v úplné uzavírce PK. 
  
Podmínky:

 Dopravní značení musí být provedeno, umístěno a udržováno v souladu s platnými 
právními předpisy a normami. Zvýšenou pozornost je třeba věnovat pohybu pěších. 

 Souhrnný termín provedení:  od 22. 7. do 28. 7. 2024 
 
Odůvodnění: 
Dne 29. 4. 2024 byla přijata žádost o stanovisko k návrhu přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích a k zvláštnímu užívání pozemních komunikací, kterou podala společnost 
KLUB Mn. Hradiště, s. r. o., Masarykovo náměstí 299, 295 01 Mnichovo Hradiště. Přechodná 
úprava provozu a zvláštní užívání spočívají v dopravním opatření – úplné uzavírce silnice III/26813 
(ulice V Lípách), parkoviště v ul. V Lípách na pozemku p. č. 2621/3, k. ú. Mnichovo Hradiště, podle 
přiložené dokumentace (viz přílohy), z důvodu konání kulturní akce „Anenská pouť“. Veškerá 



2 

doprava bude vedena po vyznačené objízdné trase. K žádosti je doložen schématický návrh 
přechodného dopravního značení vč. návrhu objízdné trasy. 
  
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mladá 
Boleslav, dopravní inspektorát, jako věcně a místně příslušný dotčený orgán vydávající závazné 
stanovisko s předloženým návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na 
bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích. Zároveň si vyhrazuje právo stanovit 
další podmínky, které si vyžádají naléhavé okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti 
v silničním provozu. 

 

 
   
Zpracoval: 

por. Ing. Tomáš Bláha 
  

  npor. Mgr. Miloš Černý 
  vedoucí oddělení 
   

   
 


		2024-05-07T15:37:25+0200
	Ing. Tomáš Bláha




